ogłasza publiczny przetarg ustny na 

sprzedaż działki niezabudowanej będącej własnością Gminy 

Wiejskiej Starogard Gdański, położonej na terenie gminy. 

- wieś Okole działka nr 148 o pow. 0.1378 ha zapisana w Księdze Wieczystej 40549, 

cena wywoławcza 18 190,00 zł (słownie: osiemnaście tysięcy sto dziewięćdziesiąt 

złotych 00/100) + 22% VAT od ceny wynegocjowanej. 

| Zgodnie z planem zagospodarowania przestrzennego gminy działka nr 148 w Okolu | 

| przeznaczona jest pod budownictwo mieszkaniowe. | : 

Przetarg odbędzie się w dniu 6 stycznia 2005 r. o godz.